

Kupující:
Česká republika
Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

IČ: 72050250

Fakturu zašlete na adresu:
Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

Adresa dodávky:
Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

OBJEDNÁVKA č. 4501155756

Skupina nákupu: 08

Dodavatel č. 155374

CKP Chrudim a.s.
Průmyslová 7
537 01 Chrudim IV

IČ: 15052532

Způsob úhrady: převodním příkazem
Způsob dopravy: prodejcem

Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:



Způsob zadání: § 31 * Výjimka pro veř.zak.mal.r
Ke smlouvě č.j.: KRPE-97290/CJ-2024-1700AO
Text-parametr: 90380 -Nákup nářadí

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	087413191060	Sada klíčů Torx 9ti dílná T10-T50	1,000 KS	363,00	363,00
531100 16305	513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
2	087413212018	Sada sekáčů a průbojníků 6ks	1,000 KS	193,60	193,60
531100 16305	513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
3	087475910442	Kleště elektro multifukční KNIPEX	1,000 KS	1.113,20	1.113,20
531100 16305	513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
4	087413445010	Kleště štípací stranové 125 mm KNIPEX 7601 125	1,000 KS	810,70	810,70
531100 16305	513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
5	087409120002	Úhelník ocelový	1,000 KS	393,25	393,25
531100 16305	513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
6	087475910481	Pilka na železo 710W	1,000 KS	344,85	344,85
531100 16305	513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
7	083620502814	Organizér DEWALT DWST83394-1	1,000 KS	1.573,00	1.573,00
531100 16305	513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
8	087475901320	Sada gola 1/4" 23dílná	1,000 KS	217,80	217,80
531100 16305	513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
9	087413441510	Sada kleští 5 ks BDS	1,000 KS	471,90	471,90
531100 16305	513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
10	087413445007	Kleště štípací boční Č. 2	1,000 KS	181,50	181,50
531100 16305	513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
11	087475962890	Sada šroubováků 39dílná NAREX 862106	1,000 KS	2.032,80	2.032,80
531100 16305	513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
12	087413440039	Kleště štípací boční KNIPEX 7002160	1,000 KS	520,30	520,30
531100 16305	513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
13	087475901039	Sada bitů 26ti dílná	1,000 KS	544,50	544,50
531100 16305	513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
14	087475964393	Sada bitů 1/4" 100dílná NAREX	1,000 KS	496,10	496,10
531100 16305	513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
15	087409600025	Měřtko posuvné 160 mm	1,000 KS	641,30	641,30

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
INOX					
531100 16305	513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
16	087411400412	Sada vrtáků na kov 25 ks 1-13mm ZSPM	1,000 KS	919,60	919,60
531100 16305	513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
17	087475962590	Klíč klešťový 250mm KNIPEX 8603250	1,000 KS	1.573,00	1.573,00
531100 16305	513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
18	087413450028	Kleště COBRA patent 300 KNIPEX	1,000 KS	968,00	968,00
531100 16305	513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
19	087475963004	Kleště odizolovací KNIPEX, SAMONASTAVITELNÉ	1,000 KS	1.149,50	1.149,50
531100 16305	513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
20	087475963871	Kleště půlkulaté s bříty KNIPEX 2616200	1,000 KS	786,50	786,50
531100 16305	513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
21	087413684307	Kleště ploché KNIPEX	1,000 KS	822,80	822,80
531100 16305	513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
22	087475963087	Kleště štípací boční KNIPEX 7402160 1000V	1,000 KS	992,20	992,20
531100 16305	513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
23	087413684312	Kleště kombinované 1000V 160MM	1,000 KS	750,20	750,20
531100 16305	513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
24	087413450029	Kleště COBRA patent 560 KNIPEX	1,000 KS	3.025,00	3.025,00
531100 16305	513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
25	087475963126	Nůž odizolovací 1000V KNIPEX 9852 0691500	1,000 KS	701,80	701,80
531100 16305	513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
26	087413510003	Kladivo zámečnické 200 gr	1,000 KS	102,85	102,85
531100 16305	513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
27	087413510009	Kladivo zámečnické 500 gr	1,000 KS	151,25	151,25
531100 16305	513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
28	087413445046	Sada klíčů stranových 6-32	1,000 KS	955,90	955,90
531100 16305	513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
29	087411001110	Sada pilníků AJAX, 200/2 5-DÍLNÁ	1,000 KS	762,30	762,30
531100 16305	513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
30	087475962438	Sekáč plochý LT SEZAM	1,000 KS	179,08	179,08
531100 16305	513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
31	087475910672	Vrták stupňovitý # 6-48 mm	1,000 KS	847,00	847,00
531100 16305	513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
32	087475964487	Sada bitů s ráčnou 26 dílů BERNER 186337	1,000 KS	520,30	520,30
531100 16305	513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
33	087413640001	Nůžky na plech ruční	1,000 KS	375,10	375,10
531100 16305	513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
34	087475962217	Ráčna 1/2" 36zubů	1,000 KS	629,20	629,20
531100 16305	513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
35	087413130028	Klíč imbus 1,5-10mm sada 9ti dílná	1,000 KS	411,40	411,40
531100 16305	513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
36	087413520005	Palička duralová	1,000 KS	290,40	290,40
531100 16305	513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
37	087411400412	Sada vrtáků na kov 25 ks 1-13mm ZSPM	1,000 KS	919,60	919,60
531100 16305	513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
38	087413212001	Důlčík	1,000 KS	72,60	72,60

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
39	087384001427	Svitilna AKU 18V NAREX CR20 0827940350	1,000 KS	726,00	726,00
531100 16305 513908 501513908	ZOEC T 5100000112	§ 31 * 1100000	700814422 002		
40	083620005758	Box na nářadí s organizérem STANLEY 197517	4,000 KS	629,20	2.516,80
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
41	087475963694	Pravítko ocelové 30 cm	1,000 KS	96,80	96,80
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
42	083620502815	Utahovák rázový AKU 1/2" NAREX CSR 350-3S	1,000 KS	2.770,90	2.770,90
531100 16305 513908 501513908	ZOEC T 5100000112	§ 31 * 1100000	700814422 002		
43	087384001427	Svitilna AKU 18V NAREX CR20 0827940350	1,000 KS	726,00	726,00
531100 16305 513908 501513908	ZOEC T 5100000112	§ 31 * 1100000	700814422 002		
44	083620502566	Nabíječka baterií 20V NAREX CN20	2,000 KS	798,60	1.597,20
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
45	083620502563	Akumulátor NAREX CB4 20V,4,0Ah	4,000 KS	1.210,00	4.840,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
46	083620502823	Kompresor Aku EXTOL SHARE 20V	1,000 KS	2.057,00	2.057,00
531100 16305 513908 501513908	ZOEC T 5100000112	§ 31 * 1100000	700814422 002		
47	087475964360	Sada klíčů očkoplochých 18ti dílná 8-32 mm	1,000 KS	1.996,50	1.996,50
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
48	087413680070	Sada šroubováků 5 ks NAREX ZSPM	1,000 KS	471,90	471,90
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
49	087413680126	Sada šroubováků PZ 5 ks NAREX 8643	1,000 KS	544,50	544,50
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
50	087411400412	Sada vrtáků na kov 25 ks 1-13mm ZSPM	2,000 KS	919,60	1.839,20
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
51	087413510003	Kladivo zámečnické 200 gr	1,000 KS	102,85	102,85
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
52	087413510009	Kladivo zámečnické 500 gr	1,000 KS	151,25	151,25
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
53	087413180061	Pneuhustič s tlakoměrem TG06	2,000 KS	435,60	871,20
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
54	087900010085	Kotouč řezný na kov 125x1,6 DEWALT	20,000 KS	42,35	847,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
55	087475963691	Sada gola 1/4" SH M0621	1,000 KS	1.802,90	1.802,90
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
56	087411400412	Sada vrtáků na kov 25 ks 1-13mm ZSPM	1,000 KS	919,60	919,60
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
57	087700127573	Barva základní sprej 400ml BERNER 42921	5,000 KS	121,00	605,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
58	087421200030	Papír brusný zr.60 # 150	10,000 KS	45,98	459,80
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
59	087421200011	Papír brusný zr.120 ZSPM	10,00 M	38,72	387,20

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
60	087411290093	List pilový 300x20 oboustranný	20,000 KS	35,09	701,80
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
61	087900010033	Kotouč řezný na kov 150x1,6	20,000 KS	54,45	1.089,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
62	087384000202	Lampa montážní přenosná	2,000 KS	665,50	1.331,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
63	087411400412	Sada vrtáků na kov 25 ks 1-13mm ZSPM	1,000 KS	919,60	919,60
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
64	087900030034	Kotouč řezný na nerez 125x1,0	50,000 KS	42,35	2.117,50
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
65	087413391001	Kotouč drátěný	5,000 KS	78,65	393,25
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
66	087421200077	Kotouč brusný lamelový 125/Z60	10,000 KS	72,60	726,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
67	087421100133	Kotouč brusný lamelový 125/Z80	10,000 KS	72,60	726,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
68	087421200076	Kotouč brusný lamelový 125/Z120	10,000 KS	72,60	726,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
69	087413680127	Sada šroubováků PH 5 ks NAREX 8642	1,000 KS	520,30	520,30
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
70	087413680133	Sada šroubováků TORX 7ks NAREX	1,000 KS	520,30	520,30
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
71	087411001110	Sada pilníků AJAX, 200/2 5-DÍLNÁ	1,000 KS	762,30	762,30
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
72	087413121361	Sada pilníků jehlových 6-ti dílná	1,000 KS	665,50	665,50
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
73	087900000045	Kotouč brusný 125x6 000-KB1256	20,000 KS	54,45	1.089,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
74	083414321213	Šroubovák AKU @ BOSCH IXO 3,6 V	1,000 KS	1.439,90	1.439,90
531100 16305 513908	501513908 ZOEC T 5100000112	§ 31 * 1100000	700814422 002		
75	087475964483	Sada bitů 52-dílná NAREX	1,000 KS	665,50	665,50
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
76	087475964056	Držák bitů univerzální	1,000 KS	108,90	108,90
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
77	083404430043	Kužel dopravní DK-50RH 2-110-100-050-RH	16,000 KS	484,00	7.744,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
78	083454277150	Klín zakládací RZA	4,000 KS	127,05	508,20
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
79	083620502822	Bruska vibrační ruční AKU MAKITA DBO480Z	1,000 KS	2.843,50	2.843,50
531100 16305 513908	501513908 ZOEC T 5100000112	§ 31 * 1100000	700814422 002		
80	083620501334	Nabíječka akumulátorová MAKITA DC18SD	1,000 KS	1.149,50	1.149,50
531100 16305 513908	501513908 ZOEC T 5100000112	§ 31 * 1100000	700814422 002		
81	083314320518	Akumulátor do aku nářadí MAKITA BL1830	2,000 KS	1.633,50	3.267,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
82	087475964870	Sada vrtáků a šroubovacích bitů	1,000 KS	1.016,40	1.016,40

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
MAKITA B-68432 - 102 DÍLŮ					
531100 16305	513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700814422 002		
83	087475964868	Sada Gola 1/4", 1/2", 3/8" BGS 2283 172ks	1,000 KS	3.388,00	3.388,00
531100 16305	513708 558513708	ZOEC T 5100000112 § 31 * 1100000	700814422 001		
84	083620502812	Sada kufrů DEWALT DWST83402-1	1,000 KS	5.299,80	5.299,80
531100 16305	513708 558513708	ZOEC T 5100000112 § 31 * 1100000	700814422 001		
85	083620502813	Kufr šuplíky DEWALT DWST08330-1	1,000 KS	3.000,80	3.000,80
531100 16305	513708 558513708	ZOEC T 5100000112 § 31 * 1100000	700814422 001		
86	083414432228	Bruska úhlová ruční elektrická MAKITA GA9020RFK	1,000 KS	4.840,00	4.840,00
531100 16305	513708 558513708	ZOEC T 5100000112 § 31 * 1100000	700814422 001		
87	083414820034	Pila přímočará ruční elektrická NAREX EPL BE 3	1,000 KS	3.146,00	3.146,00
531100 16305	513708 558513708	ZOEC T 5100000112 § 31 * 1100000	700814422 001		
88	083414820117	Pila přímočará ruční elektrická NAREX EPL 12-7 BE	1,000 KS	6.534,00	6.534,00
531100 16305	513708 558513708	ZOEC T 5100000112 § 31 * 1100000	700814422 001		
89	083620502815	Utahovák rázový AKU 1/2" NAREX CSR 350-3S	1,000 KS	4.779,50	4.779,50
531100 16305	513708 558513708	ZOEC T 5100000112 § 31 * 1100000	700814422 001		
90	083454273026	Zvedák pojízdný 3t	1,000 KS	4.477,00	4.477,00
531100 16305	513708 558513708	ZOEC T 5100000112 § 31 * 1100000	700814422 001		
91	083515320122	Sada tlakovací chladicího systému WÜRTH	1,000 KS	4.743,20	4.743,20
531100 16305	513708 558513708	ZOEC T 5100000112 § 31 * 1100000	700814422 001		
92	087475963118	Sada klíčů nástrčných 3/4" BERNER	1,000 KS	4.719,00	4.719,00
531100 16305	513708 558513708	ZOEC T 5100000112 § 31 * 1100000	700814422 001		
93	083620502821	Šroubovák AKU MAKITA DHP482SFE	1,000 KS	5.263,50	5.263,50
531100 16305	513708 558513708	ZOEC T 5100000112 § 31 * 1100000	700814422 001		
94	083620005839	Box montážní pojízdný STANLEY STST83319-1	1,000 KS	3.012,90	3.012,90
531100 16305	513708 558513708	ZOEC T 5100000112 § 31 * 1100000	700814422 001		

Počet příloh: -0- Termín dodání: 30.12.2024

Celková cena s DPH:

138.367,13 CZK

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveďte číslo objednávky

Vystavil:

Dne: 10.12.2024